34526411 ULTRANE 526 11/115 -96- 192,477.082331.360002 192 1002.4848057.00%

Despacho : 0234401 Cant: 2 -

34967276 SOLO 967 BOX T 6 -10 - 72,855.004857.000005 50 1457.1000070.0%

Despacho : 0234401 Cant: 5 -

73235640556750
17/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 705,521.99
I.V.A.INSCRIP.  % 148,159.62

TOTAL 889,363.31

21040628 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES CON 31/100

$

$

$

$

21

$

35,681.70

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 149.85 924 0.14 961.27

902 0.90 6349.70 915 1.00 7055.22

901 3.00 21165.66

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS CON 19/100 DOLARES tipo de cambio: